Perrexit Iesus in montem oliveti et diluculo iterum venit in templum. Io. 8(1). Quia tempore quadragesimae peccatores Deo reconciliantur per paenitentiam. Idcirco ostenditur in hodierno **346**, LIr b

Personas quaestuariorum nullomodo recipi volumus vel admitti nisi cum diocesani episcopi nuntio **364**, 232v

Petit hic propheta adventum domini **358**, 76r

Petit sublimem humiliari **358**, 76r

Petite et accipietis et cetera (Ioh. 16,24). Hic tria nobis consideranda occurunt, scilicet quid petere debeamus **349**, 201va

Petite et accipietis ut gaudium vestrum plenum sint (Ioh. 16,24). Vulgariter dicitur quod de nullo potest ita bonum foris haberi **305**, 96ra

Petite ut gaudium vestrum **374**, 45r

Petite ut gaudium vestrum plenum sit (Ioh. 16,24). Nota triplex est gaudium: Vacuum, semiplenum et plenum. Semiplenum consistit in bona conscientia **374**, 45v

Petrus antequam gallus cantaret negavit dominum et post flevit ... Omnis qui se exaltat humiliabitur. Isaia. Omnis mons et collis humiliabitur **312**, 43rb

Petrus et Paulus fuerunt duo nobilia membra ecclesiae. Unus in gentibus **393**, 68rb

Petrus sunt quique perfecti discipulique **391**, 70vb

Philosophi gentium plus iusto fisi, fixi in cordibus **322**, 45r

Philosophia dividitur in tres partes, scilicet logicam, ethicam et practicam sive rationale, morale et naturale. Ex quibus duabus ad praesens dimissis **348**, 1ra

Philosophia ut patet in dictione nominis dicitur a philos quod est amor **396**, 95r

Philosophus dicit in secundo Ethicorum Sermones sunt expetendi secundum materiam. Et quia ad manus habetur assumptionis **364**, 90r

Philosophus in sexto libro animalium In cunctis quidem mortuis pectus **311**, 8r

Philosophus Iustius invidia nihil est, quae protinus ipsum auctorem rodit excruciatque suum. Stultus esset qui **393**, 53rb

Piae dignationis vestrae gratiam qua nos regio Salomonis alloquio praevenistis **400**, 190r

Pietate tua quaesumus domine nostrorum solve vincula peccatorum, **398**, 70v

Pignus praebet oris si foederis est vel amoris **396**, 147v

Pinguis panis eius. Gen. capitulo paenultimo (49,20). Comedite pinguis et bibite mulsum et mittite partes eius **395**, 44v

Placere hominem Deo faciunt ista tria. Primum est munditia cordis. Secundum oboedientia humilitatis. Tertium consonantia vocis. Primum **338**, 126r

Placida quondam A. comitis Sabaudiae fratris tui et tuae dilectionis obsequia **400**, 123r
 Plaga non potest bene curari nisi primo lavetur **305**, 63ra
 Planctus meus erat peccatum Adae, sed iam de peccato **374**, 10v
 Plantaverat dominus Deus paradisum voluptatis (Gen. 2,8). Haec paradisus quattuor fluminibus irrigatur, ligno vitae decoratur, a cherubin custodiebatur. Tempestatibus caret, bis in anno fructum profert **393**, 45ra
 Plato Non erimus in senectute sapientes nisi iuvenes bene vivere ceperimus. Paranda sunt **363**, Ir; Iv
 Plebanus sancti Iacobi Coloniensis Eberhardus cum deferret sacramentum domini ad communicandum infirmum habuit asinos in platea saccis frumenti honoratos (!) **326**, 88rb
 Plena gratia stirpe concepta regia assistentes tuae laudi **394**, 330v
 Plora super mortuum defecit enim lux eius etc. (Eccli. 22,10). Notandum quod tria sunt genera mortuorum. Primi sunt mortui in peccato **312**, 77vb
 Pluribus rationibus iste sanctus non timuit mortem, prima quia inimicus non potest percurrere in loco periculoso **396**, 10r
 Pluvia necessaria est terrae in principio ad pullulationem seminis **312**, 78vb
 Ponam spiritum meum super eum et laudem gentibus nuntiabis. Ier. (?). In verbis secundo propositis tria tanguntur quae debent esse in praedicatore, primo debet divinam gratiam obtainere **395**, 39v
 Pone domine galeam salutis in capite meo **321**, 10v
 Pone domine galeam salutis in capite meo ad expellendas omnes cogitationes iniquas **321**, 12r
 Pontifex sanctus et innocens et impollutus (Hebr. 7,26) id est sanctus Hugo. Ad Hebr. VII. Pro gratia obtainenda etc. Pontifex sanctus innocens et impollutus ubi supra. Carissimi. Beatus Bernardus dicit quod tria sunt quae maxime episcopale officium sive pontificale nobilitant **395**, 146v
 Pontifex sanctus innocens et impollutus ubi supra. Carissimi. Beatus Bernardus dicit quod tria sunt quae maxime episcopale officium sive pontificale nobilitant **395**, 146v
 Populus Syon ecce dominus venit ad salutem (vgl. Is. 66,15). Propheta Isaias Dabitur pluvia, id est gratia, semini tuo. Sex sunt genera hominum **374**, 5
 Porta salutis ave per quam patet exitus a ve **343**, 206va
 Possunt autem per hos tres reges sive tres magos tres ecclesiae status designari **384**, 30v
 Possunt esse verba sponsae Christi ad eum, quasi dicat Educ me **306**, 99rb
 Possunt etiam leprosi inter se coniugia celebrare si nolunt continere **322**, 39r
 Possunt hic assignari plures effectus vel utilitates passionis Christi. Primus est culparum nostrarum deletio **369**, 126r
 Post acceptam de antiqua hostilitate **400**, 187v
 Post distinctionem capitulorum restat tractatum componere et primo de divina praedestinatione **348**, 220rb
 Post id quod dictum est prius agendum est de spiritu septiformi qui in Christo requiescit **304**, 56vb
 Post sacramentum baptismi et confirmationis sequitur eucharistiae sacramentum. Per baptismum mundamur, per eucharistiam confirmamur in bono **304**, 71ra
 Post sacramentum baptismi sequitur sacramentum altaris. Per baptismum abluimur **326**, 95ra
 Post triduum invenerunt eum etc. Luc. II (46). In hac inventione IIIIor sunt consideranda, primum locus, quia templum **371**, 234rb

Postquam consummati sunt dies octo et cetera (Luc. 2,21). In lege fuit praeceptum, ut octava die a nativitate sua circumcideretur puer et nomen ei imponeretur et hoc tribus de causis.

Primo, ut per oboedientiam **374**, 101r

Postquam consummati sunt dies octo etc. (Luc. 2,21). Haec verba sunt evangelii hodierni quod est evangelium primum de Iesu purificato **371**, 232va

Postquam consummati sunt dies octo ut circumcideretur et cetera (Luc. 2,21). Puer est omnis homo in via respectu eius temporis quando occurremus in virum perfectum et cetera **374**, 12v

Postquam consummati sunt dies octo ut circumcideretur puer et cetera (Luc. 2,21). Per Iesum, qui interpretatus signatur quilibet christianus, qui diabolo et eius pompis in baptismo **390**, 8v

Postquam consummati sunt dies octo ut circumcideretur puer et cetera (Luc. 2,21). Quadruplex fuit circumcisio Christi: Prima, ut legale praeceptum, quod Iudeis **306**, 95va

Postquam consummati sunt dies octo ut circumcideretur puer vocatum est nomen eius Iesus. Lu. (2,21). In hoc evangelio duo notantur, videlicet filii Dei circumcisio et nominis eius impositio. Primum ibi Postquam **380**, 103va

Postquam Dei filius divinam naturam et humanam in parte (?) copulaverat **371**, 233rb

Postquam descripsit divitis vitam subiunxit eius poenam **367**, 62r

Postquam dictum est de conditionibus peccatorum quantum ad **356**, 78va

Postquam dictum est de confessione, nunc dicendum est de peccatorum remissione et de satisfactione. Quantum ad primum notandum est quod ad hoc, quod peccatum dimittatur **356**, 104ra

Postquam dictum est de malignitudine peccatorum quae fiunt convenienter considerandum est qualiter homo in hac vita **356**, 97vb

Postquam dictum est de qualitate et aetate **356**, 77vb

Postquam dictum est de satisfactione, dicendum est de indulgentiis. Circa quod notandum est quod ad hoc quod indulgentiae valeant V requiruntur. Videlicet auctoritas dispensantis **356**, 104rb

Postquam impleti sunt dies purgationis ... Lu. 2(22). Hodie sicut dicit beatus Lucas placabilis et Deo placens hostia **340**, 13r

Postquam impleti sunt dies purgationis Mariae. Lu. II^o (22). Istud evangelium magnae aedificationis est. In eo enim tres personae authenticae nominantur, videlicet beata virgo Maria **380**, 99ra

Postquam impleti sunt dies purgationis Mariae et cetera (Luc. 2,22). Tria notantur in hoc evangelio: Mariae purgatio ibi Postquam impleti sunt dies purgationis; Pueri in templo praesentatio ibi Tulerunt Iesum in Ierusalem; Simeonis **393**, 44vb

Postquam impleti sunt dies purgationis Mariae secundum legem Moysi tulerunt et cetera (Luc. 2,22). Purgari secundum legem (!) necesse non habuit beata virgo quia non ex vi| **380**, 84ra

Postquam praeter spem et vota quam plurium ad suaves applausus **400**, 137v

Posui vos ut eatis ... Io. 15(16). In omni genere belli superiores in aciei fronte debent consistere **340**, 23v

Posui vos ut eatis et fructum etc. Ioh. XIV (16). In his verbis commendantur a domino apostoli et apostolici viri a duobus, primo **371**, 261vb

Posuisti domine super caput eius coronam de lapide pretioso (Ps. 20,4). Nota quod triplex est corona. Mala quae portatur in triplici regno malo. Est enim regnum carnis, in quo portatur **393**, 2ra

Posuisti domine super caput eius coronam de lapide pretioso (Ps. 20,4). Caelestis beatitudo dicitur corona de lapide pretioso **396**, 12r

Posuisti in capite eius coronam de lapide. Ps. (20,4). Nec mirum quia corona capitinis sui ad litteram abscisa fuit pro iustitia **380**, 82va

Posuit Deus stellas in firmamento caeli ut lucerent super terram. Gen. 1(17). In verbo secundum quod de clericis exponitur, qui sunt, vel esse debent more stellarum ornamentum **356**, 119va

Potentia Dei apparet in mundi initio, in medio et in fine. In principio quidem quia res de nihilo creavit **346**, CXr

Potestas autem ecclesiae introitus concedi quibusdam peccatoribus qui haec demeruerunt in die cinerum et mox reiciendi sunt usque in diem absolutionis **322**, 41v

Potestis bibere calicem quem ego bibiturus sum. Mt. XX (22). Duplex est calix domini, scilicet et diaboli ut distinguit apostolus **312**, 112va

Poto, ligna cremo, de vite superflua demo, do germen gratum, mihi servit flos, mihi pratum **364**, 211r

Praecedentem sermonem praedicavi ad populum de domo, quae supra nos est, hunc vero, quem scribo consequenter, de domo, quae intra nos est **361**, 44r

Praecedentium discriminum dispendiosa universalisque pluralitas **400**, 137r

Praecepit dominus in Levitico ne sacerdos in diebus vicis sua cum ministrare deberet vinum biberet **322**, 45v

Praeceptor, per totam noctem laborantes nihil cepimus etc. (Luc. 5,5). Hodie legimus quod turba tanta irruit in Iesum **312**, 37vb

Praeinge me domine cingulo fidei et veritate castitatis **321**, 11r

Praeclarus athleta Dei beatus Stephanus spiritu Dei unctus **340**, 36v

Praedicator debet capere pisces hamo... Patientiam habe in me domine etc. Prosequere totum evangelium et post infer **312**, 57rb

Praedicator verbi Dei debet esse verus sine falsitate, quod notatur ibi **364**, 64v

Praeferendus est amor Iesu amori divitiarum triplici ratione sumpta ex parte divitiarum, scilicet ratione distractionis **381**, 165r

Praemissis casibus singularibus et eorum determinatione in praecedentibus titulis singulariter intellectis Quia non novum est ut quid sparsim propositum **337**, 1ra

Praeparare Ierusalem in occursum domini Dei tui. Amos IIII (12). In verbis propositis propheta nos monet ad duo, scilicet ad praeparationem **393**, 99r

Praeparate corda vestra (1. Reg. 7,3). Ad tria debemus cor praeparare, primo ad hospitandum dominum **371**, 300rb

Praeparate corda vestra domino ... (1. Reg. 7,3). Dicitur vel aliter: Qui est garniz n'est honi. Garnitus enim et munitus **371**, 1ra

Praeposuit dominus similitudinem de sollicitudine patris familias **396**, 30v

Praeputia cordium vestrorum sunt omnia noxia et omnia superflua a quibus qui circumciditur **374**, 14r

Praesens opus habet quinque partes principales **334**, 142ra

Praesenti scripto notum facimus universis quod venerabilis abbas et conventus monasterii talis qui locum ipsum **400**, 153v

Praesenti scripto notum fieri volumus quod talis fidelis noster nostro culmini supplicavit ut cum dudum post divi augusti patris nostri obitum **400**, 168v

Praesentiae papae nobilis magni spiritualis affectuosi sancti tercidecimi apostolorum universalis loquelae christianorum manutententis adoratores crucis **400**, 121v

Praesta nobis quaesumus domine Iesu Christe per huius creaturae tuae aspersionem sanitatem mentis **370**, 1r

- Praesta quae sumus omnipotens Deus ut hunc baculum gestando **321**, 12r
Praesta quae sumus omnipotens Deus ut nullis nos permittas perturbationibus concuti **398**,
54v
Praesta quae sumus omnipotens Deus ut qui beati N. martyris tui natalicia **398**, 107r
Praesto nobis est causa Procer egregie **400**, 150r
Praetende domine fidelibus tuis dexteram caelestis auxilii ut qui te toto corde **398**, 88r
Praetende domine fidelibus tuis dexteram caelestis auxilii ut te toto corde **398**, 30v
Praeteriens Iesus vidit hominem caecum a nativitate. Io. 9(1). Tempore quadragesimali
principaliter praedicatur de tribus, scilicet de peccato quam damnosum sit ut vitetur, de
Dei misericordia quam magna sit **346**, LIXrb
Praeteritiae culpae vestrae convicium quod sub paciente hactenus regularitate deduximus
400, 194r
Presbyter degradatus creditur non posse confidere eucharistiam. Si duo presbyteri unius
hominis audierint confessionem possunt de eo conferre non aliter **322**, 46v
Presbyter Iohannes potentia Dei et domini nostri Iesu Christi rex regum terrenorum et
dominus dominantium universae terrae Emanuel et Meon gubernatori salutem **355**,
93va
Presbyter sine clero respondente celebrare non debet **322**, 52r
Pressus ab olim assiduitate silentii et interpletibilis conscientiae **400**, 188v
Prima ala est confessio, confessio duplex est **322**, 95r
Prima ala est confessio non laudis, unde **381**, 47v
Prima est Christus qui est fons totius luminis Io. (1,9) Erat lux vera et cetera. Unde monet
361, 93v
Prima hora fuit in paradi so ante peccatum, quia cum mandasset eis dominus ne comedarent
de ligno scientiae boni **374**, 2r
Prima puella est paupertas, quae exuit antiquas vestes cum quibus non licuit Mardocheo
intrare palatium regis **385**, 47ra
Prima rubens unda, deitatem mens cole munda. Diliges dominum Deum tuum **312**, 96va
Primi filii cari. Secundi caridores (!). Tertii carissimi. Nota carissimis plus datur, melius
procurantur **374**, 29v
Primi semper posterioribus rudius et magis ie iune doctrina ordinatur quia posteris facile est
inventis addere. Aristoteles in Ethicis et cetera **363**, I*r
Primitus caput nostrum membris cum corpore iungit. Septem regulas esse inter ceteras
regulas locutionum sacrarum scripturarum quidam sapientes dixerunt **313**, 3r
Primo de assumptione beatae virginis ista possunt **334**, 118rb
Primo de ligno sanctae crucis tres particulae venerandae **307**, 203ra
Primo dixit quae sunt Caesaris et post dixit que sunt Dei Deo **312**, 60rb
Primo ex magnitudine **338**, 99v
Primo invasores et laesores clericorum **396**, 61v
Primo invitat Christus martyres suos ad tolerantiam passionis, igitur beati **396**, 14v
Primo notandum virginum nobilis societas ibi **396**, 42r
Primo notatur meritum ibi quia in pauca **396**, 22r
Primo ponit praeceptum affirmativum, unde Spiritu ambulate. Secundo negantium, unde
374, 83r
Primo praecipitur quid sit sine crimine praesul **322**, 59v
Primo sciendum est quod tres missae, quae celebrantur in die natali domini significant tria
tempora. Primum tempus **374**, 100v
Primo ut scriptura impleretur. Io. Vide agnum occisum ab origine mundi, non quia occisus,
sed quia occidendus erat. Secundo, ut homo **374**, 35r

Primo videamus quis sit ille qui venit et ubi venit et quando venit et quare venit. Quis venit:
 Dominator dominus **390**, 11r

Primum impedimentum est nimia honeratio laborum, unde David non poterat incedere
 armatus de **390**, 12r

Primum petit caelestis sponsus cum dicit Ostende mihi **393**, 69va

Primum principium, quod est Deus summus omnipotens, potest convertere **348**, 66va

Primum quaerite regnum Dei et iustitiam eius (Matth. 6,33). Magni consilii angelus optimum
 proposuit consilium. Quaerite, inquit, primum regnum Dei. Sed homini **356**, 97ra

Primum quaerite regnum Dei et omnia adiciuntur vobis (Luc. 12,31). Quattuor sunt genera
 hominum regnum Dei quaerentium: Quidam violenter rapiunt, alii mercant **364**, 119v

Primus casus est cum quis incidit in haeresim iam damnatam vel novam configit et
 generaliter quaecumque **364**, 226r

Primus homo ut ait Augustinus de terra terrenus, secundus homo de caelo caelestis. Si contra
 naturam esse contendis **322**, 45

Princeps est beata virgo et vir iustus et diabolus **312**, 51ra

Principium nostrae salutis ac sapientiae secundum scripturas timor domini est. De timore
 domini nascitur compunctio salutaris **313**, 54r

Principium nostrae salutis timor domini est **326**, 114va

Priusquam te formarem in utero ... Ier. 1(5). Beati Iohannis Baptistae praeconium eius hodie
 festum recolimus **340**, 29v

Privilegia Pauli fuerunt quinque: Primum quia vehementer impulsus a Deo intrare ad fidem
393, 68ra

Pro divinae gratiae impetratione occurrit memoriae meae **395**, 9v

Pro divinae gratiae impetratione occurrit memoriae meae verbum beati Gregorii libro XIII
 Moralium qui dicit Qui ad praedicandum se praeparat necesse est ut causam et originem
395, 96r

Pro parte T. de Aquino filii nostri et Iacobi fratris sui nobis extitit supplicatum ut cum ipsi
 teneant **400**, 170v

Pro parte talis celsitudini nostrae fuit humiliiter supplicatum **400**, 167r

Pro parte talis fuit nostrae celsitudini supplicatum **400**, 154v

Pro recordationis affectu, fratres carissimi, commemorationem facimus carae nostrae quam
 dominus **370**, 29v

Probasti domine cor meum et visitasti nocte etc. (Ps. 16,3). Istud thema bene convenit beato
 Laurentio martyri. Primo ergo videndum est quomodo sit a domino probatus **312**,
 113va

Probavit me quasi aurum quod per ignem transit. Iob 32 (recte: 23,10). Beatus Laurentius
 transivit per ignem sed sublimatus effulsit sicut aurum **340**, 39v

Probet autem se ipsum homo. Cor. (1. Cor. 11,28). In quattuor si de peccato praeterito doleat
 peccator **326**, 107rb

Probet autem se ipsum homo. Cor. XI (1. Cor. 11,28). Probet. Glossa Examinet et purget.
 Apostolus in verbis propositis hortatur nos ad dignam **390**, 75r

Probet autem se ipsum homo ... 1. Cor. XI (28). Tria tanguntur in verbis istis, dispositio
 quantum ad sui probationem **395**, 44r

Probet autem semetipsum homo ut sic de pane illo edat et de calice bibat. Cor. 12 (1. Cor.
 12,28). Si quis autem debet aliquem cibum recipere, oportet quod videat **367**, 193r

Probet. Glossa Examinet et purget. Apostolus in verbis propositis hortatur nos ad dignam
390, 75r

Probet unusquisque semetipsum et sic de pane illo edat. I Cor. XI (28). Si praeparatio exigitur
 ad medicinam corporalem utiliter **354**, 92rb

Probi milites sub magnifico principe mundi militantes **340**, 52v
 Processio, quam hodie facimus, significat processionem, quam Christus fecit cum discipulis a Ierusalem usque ad montem oliveti, quia **374**, 113r
 Processum tuum habitum contra illos de Placentia qui **400**, 144r
 Prompte magnanimitatis exem(pl)a quae culmini nostro per litteras vestrae devotionis indices obtulisti **400**, 127v
 Prope erat pascha Iudeorum et ascendit (!) Iesus Hierosolymam etc. Ioh. 2(13). Licet omni tempore servanda sit munditia animae **320**, 76vb
 Prope est dominus omnibus invocantibus eum in veritate. Haec sunt verba prophetae consolantis peccatores **374**, 4v
 Prophetia congaudens omnibus sanctis hortatur eos ad exultationem **395**, 24r
 Prophetia Isaias Dabitur pluvia, id est gratia, semini tuo. Sex sunt genera hominum **374**, 5r
 Proponit nobis dominus duas vias, scilicet viam humilitatis et exaltationis et ponit terminos cuiuslibet viae, quia qui se humiliat **374**, 78v
 Propositio sibi gaudio sustinuit crucem confusione contempta. Hebr. XII (2). Pro divinae gratiae impetratio occurrit memoriae meae verbum beati Gregorii libro XIII Moralia qui dicit Qui ad praedicandum se praeparat necesse est ut causam et originem **395**, 96r
 Proprium est nominis significare substantiam et qualitatem. Contra hoc nomen albus tamen significat albedinem **396**, 132r
 Propter istud verbum dicitur totum evangelium et propter id Benedictus qui venturus (Matth. 21,9). Et ratio est quia ista 2^o agunt **356**, 54va
 Propter quattuor causas venit dominus in carnem. Prima quia non poteramus venire ad eum propter peccata nostra. Secunda ut nos videremus nos in ipso **374**, 2r
 Propter quinque debemus libenter orare pro mortuis: Primo quia ipsi post suam liberationem orabunt pro nobis **306**, 99rb
 Propter quod celebratur hodierna festivitas? Propter Dei glorificationem **341**, 106vb
 Propter tria: Propter liberationem, qua libertate nos Christus liberavit, propter sacietatem, de qua dicitur in evangelio de quinque **374**, 31v
 Protege benedic sanctifica populum cunctum, crucis per signaculum morbos averte corporis et animae, hoc contra signum nullum stet periculum **370**, HD, Spiegel
 Protege domine populum tuum et apostolorum tuorum Petri et Pauli **398**, 50r
 Protege domine populum tuum et apostolorum tuorum Petri et Pauli patrocinio confitentem **398**, 44v
 Prothema de globo. Qui globat studet quomodo ad metam proveniat ... Diliges dominum Deum tuum etc. Hoc verbum domini saepe repetit provocans **312**, 45ra
 Protulit terra herbam virentem et facientem semen iuxta genus suum. Gn. (1,12). Nos invenimus mundum in triplici statu. Primo in **341**, 97va
 Proverbia Cor sapientis erudit os eius etc. Salomon dicit quod cor sit magister oris **312**, 74vb
 Providentia et instinctu spiritus sancti instituta est memoria mortuorum, quia moriuntur **369**, 101ra
 Prudentes virgines acceperunt oleum in vasis suis cum lampadibus. Mt. XXV (4). Nota in verbis propositis duo: Interiorem prudentiae habitum ibi Prudentes virgines; et exteriorem actum ibi Acceperunt **393**, 10ra
 Prudentes virgines aptatae lampades vestras et cetera (Matth. 25,4). Scitis, N., quia ita est. Immo quia ita est quod officium bonae et honestae matris est filias instruere suas contra adventum sponsi sui **390**, 11r
 Prudentia serpentis in quinque causis cognoscitur: Prima est quia transeundo artum foramen **364**, 117v

Ps. Quam dulcia faucibus meis eloquia tua domine. Dulce est ad loquendum **312**, 69vb
 Psallite ei qui ascendit super caelum caeli etc. (Ps. 67,33). In isto enim verbo invitat nos et
 admonet propheta ad faciendum festum **371**, 305rb

Puer crescebat et confortabatur spiritu ... Luc. I (80). Apertum est illico os eius et lingua eius
 loquebatur benedicens dominum (Luc. 1,64). Hoc ultimum verbum in evangelio legitur
 hodierno secundum Lucam in quo beato Zachariae patri beati Iohannis notatur **371**,
220ra

Puer crescebat et confortabatur spiritu et erat in desertis usque in diem ostensionis suae ad
 Israel (Luc. 1,80). Haec verba dicuntur de beato Iohanne Baptista, cuius nativitas hodie
 celebratur et habentur Luc. I. Sunt autem IIII^{or} principaliter hic notanda. Primum est in
 quibus **369**, 174vb

Puer est omnis homo in via respectu eius temporis quando occurremus in virum perfectum
 et cetera **374**, 12v

Puer infirmus baptizatus domi, si supervixerit crismetur et inungatur **322**, 40r

Puer natus est nobis (Is. 9,6). In puerō attenduntur IIII^{or}: Fatuitas, infirmitas, humilitas
374, 9v

Puer natus est nobis et filius datus est nobis et cetera. Ys. IX (6) dicitur parvulus natus est.
 In quibus verbis duo notantur, videlicet temporalis Christi nativitas et **380**, 102vb

Puer natus est nobis et filius datus est nobis et factus est principatus super humerum eius et
 vocabitur nomen eius admirabilis, consiliarius, Deus, fortis, pater futuri saeculi, princeps
 pacis. Ys. 7 (recte: 9,6). Multum delectantur novitates videre **341**, 102ra

Puer natus est nobis et filius datus et cetera (Is. 9, 6). Ita cantavimus. Legimus autem
 parvulus natus est nobis. Si **374**, 9r

Puer natus nobis (Is. 9,6). Christus fuit bonus puer propter humilitatem, unde hoc Discite a
 me **374**, 9r

Puer natus nobis (Is. 9,6). Cum innumerabilia Dei sint beneficia quae humano tribuit generi,
 tamen tres sunt principales causae quare specialiter diligi et laudari velit **374**, 10r

Pueri fatui, ebriosi, letargici. Si ita decedunt non sunt iudicandi **322**, 51v

Pulchritudinem candoris eius admirabitur (Eccli. 43,20) **311**, 101ra

Pulsat saepe nostrae serenitatis maculum fides vestra ut sicut grata **400**, 157v

Pungitive nos tangit interius res ista quam scribimus dum inquietare **400**, 133r

Purgari secundum lege (!) necesse non habuit beata virgo quia non ex vi| **380**, 84ra

Quadruplex est modus in inspectione sanguinis, aut enim sanguis considerandus est qualis
 sit, vel quando primo coaguletur et qualiter sit post **364**, 216v

Quadruplex est renovatio corporalis, cui respondet quadruplex spiritualis. Renovatur enim
 cervus cum hauserit venenum potum aquae frigidae **364**, 109v

Quadruplex est semen: Primum semina a iusto, secundum ab iniusto, tertium a diabolo,
 quartum a Deo. Semen iusti est bonum opus. Unde **374**, 24r

Quadruplex fuit circumcisio Christi: Prima, ut legale praeceptum, quod Iudeis **306**, 95va

Quadruplex legitur Christi ascensus: Super carnem, crucem, mortem, caelos. Ascendet enim
 super carnem in conceptione. Ut dicit Ys. Ascendet super nubem **374**, 47v

Quadruplicem turbam vedit Iohannes, primo turbam signatorum **334**, 85ra

Quadruplici ratione Deus hominem peccare permittit, scilicet propter honorificentiam
 divinam, propter prudentiam supremam, propter observantiam ordinatam **338**, 127r

Quadrupliciter dicuntur mortui dormire, primo quia velut dormientes requiescunt **396**, 57v

Quae autem sursum est Ierusalem libera quae est mater nostra (Gal. 4,26). Quia homo
 naturaliter desiderat audire **356**, 46ra

Quae cum mortali bona fiunt dant bona terrae **322**, 135r; 136r

Quae est ista quae ascendit de deserto (Cant. 8,5). Primo de assumptione beatae virginis ista possunt **334**, 118rb

Quae est ista quae ascendit de deserto (Cant. 8,5). Scriptura loquitur de beata virgine tripliciter **334**, 118rb

Quae est ista quae ascendit de deserto deliciis affluens innixa super dilectum suum (Cant. 8,5). In quibus tria admiramur de ea: Primo eius sanctam vitam, secundo eius **302**, 122vb

Quae est ista quae progreditur quasi aurora, consurgens, pulchra ut luna, electa vel sol, terribilis ut castrorum acies ordinata. Cant. 5 (recte: 6,9). Hoc est vox trium hierarchiarum. Illi de prima id est angeli archangeli **341**, 63r

Quae est ista quae processit sicut aurora consurgens pulchra ut luna electa ut sol (Cant. 6,9)

Beata Maria dicitur aurora propter tres proprietates aurorae Solem praevenit **393**, 44va

Quae est ista quae progreditur quasi aurora (Cant. 6,9). Ex ipsa forma quaestione ostenditur Salomonem ignorare quibus verbis exprimat laudes virginis Mariae **334**, 118va

Quae est ista quae progreditur quasi aurora consurgens. Can. VI (9). In verbis istis tria notantur de beata virgine admiratione digna quae sunt perrogantia sanctificationis, eminentia **380**, 101ra

Quae est ista quae progreditur quasi aurora consurgens pulchra ut luna electa ut sol terribilis ut castrorum acies ordinata (Cant. 6,9). De assumptione beatae virginis quicquid proprium quicquid spirituale scriptum reperitur, teste Hieronymo inter apocrypha censemur **393**, 39ra

Quae est ista Syon quae thalamum suum praecipitur adornare nisi ecclesia **326**, 103vb

Quae est mensa magna nisi, sicut dicit Augustinus, unde accipimus corpus Christi **384**, 100v

Quae habitas in hortis, fac me audire vocem tuam. Cant. (8,13). Anima de se potest facere prostibulum diaboli per luxuriam, sentinam coquinæ per gulam **385**, 50rb

Quae paratae erant etc. (Matth. 25,10). Hic tria notantur, primo labor huius virginis quae se paravit **396**, 40v

Quae paratae erant intraverunt cum eo ad nuptias. Mt. XXV (10). Nota volenti intrare cum sponso ad nuptias tria paranda sunt, videlicet vestimenta, luminaria et aromata. Paranda sunt primo **393**, 10vb

Quae paratae erant intraverunt cum eo ad nuptias. Mt. 5 (recte: 25,10). Verbum propositum ad honorem beatae Caeciliae cuius hodie festum recolimus in evangelio hodierno recitatum **340**, 57r

Quae temptationis prima fuerit, quae media, quae ultima et in qua forma temptator accesserit **369**, 29rb

Quaecumque scripta sunt et cetera (Rom. 15,4). Notandum circa hoc, quod ad nostram doctrinam multiplex liber scriptus est, scilicet liber viatoris, redemptoris **356**, 7va

Quaecumque scripta sunt et cetera. Roma. XV (4). Nota quaedam scripta sunt ad humanae vitae ordinationem **380**, 94v

Quaedam mulieri (!) filiam dilectam nutriendis sed saeculo disponens ipsi telam magnam **326**, 80va

Quaedam sanctimonialis femina manifestavit cuidam religioso viro et monacho quod quadam nocte cum in lecto iaceret proprio et vellet quiescere **326**, 84ra

Quaedam sunt animalia ita agrestia quae numquam possunt vivere aut nutrir in aqua, cuius ratio est quod recipiunt aerem **348**, 141ra

Quaedam virgo sanctimonialis illecta verbis luxuriosis clerici cum ipsa esset custos ecclesiae **326**, 86ra

Quaerendum est utrum necessarium fuerit legem scriptam tradi et maxime in his X paeceptis.

Et videtur quod non quia quod scriptum est in **356**, 105ra

Quaeritis me et in peccato vestro moriemini (Ioh. 8,21). Nunc dicendum est de peccato in spiritum, scilicet circa quod 3^a quaeruntur. Primo de ipso peccato, quantum ad **356**, 43ra

Quaeritur de ignitis serpentibus et de serpente aeneo quo venerit **322**, 40v

Quaeritur de illis qui nocturno somno polluuntur ut ministerio debeant abstinere **322**, 46v

Quaeritur quare tantum tres materiae dicuntur, quod tamen ut ibi summatur inhaerentia praedicati **313**, 105rb

Quaeritur quomodo a parentibus poterat oblivisci, qui tantum parentum providentia nutriebatur. Responde Est quod **374**, 102v

Quaeritur utrum daemones animam quae purgari debet mittant in purgatorium et utrum ibi eandem torqueant **322**, 40v

Quaeritur utrum Deus debuit permittere temptari hominem ... namque esset pater, qui permitteret filium **361**, 1r

Quaeritur utrum sit necessarium praeter philosophicas disciplinas aliam haberi. Dicendum, quod sic. Et hoc patet duplice. Ratio huius est, quod homo ordinatur a Deo **378**, 70r

Quaeritur utrum sufficienter possit occurri de effectibus (corr. deffectibus) qui circa celebrationem sacramenti eucharistiae possunt occurrere statuta ecclesiae observanda. Dicendum quod in periculis **381**, 143v

Quaesivit rex quidam a quodam philosopho V^e quaestiones. Prima fuit Quid est homo? Responsum Mancipium mortis. Hospes loci. Viator transiens. Mancipium mortis dicitur quia manum **364**, 140r

Quaestio an Christus cum dedit corpus quod et confecit apostolis utrum ne et ipse sumpserit. Responsio quod non tradit auctoritas **322**, 44r

Quaestio an Deus praecipiat impossibilia. Responsum Bernardus quod non, quia tunc excusaretur homo **322**, 41r

Quaestio an septem dona sint in futuro in caelo. Responsio Ita, sed non habent eum usum quem nunc et maxime de dono timoris **322**, 41r

Quaestio an virginitas Iohannis castitati habitudine praeferatur. Responsum Augustinus Sicut non est impar meritum patientiae in Petro qui passus est et Iohannis **322**, 41r

Quaestio de apostolis Petro et Paulo. Respondit Bernardus In vita socii, consortes in morte **322**, 41r

Quaestio de diabolo an malarum cogitationum auctor et inmissor aut conscius sit **322**, 41r

Quaestio de servo centurionis de quo verba ita sunt Ego veniam et vocabo eum et tamen non pervenit. Responsio ego veniam potentialiter licet non corporaliter visitabo **322**, 41r

Quaestio Erat Saul filius utrum (?) in vita innocens ut puer unius anni **322**, 41r

Quaestio est utrum sit possibilis resurrectio mortuorum et videtur **348**, 253ra

Quaestio Nolite vocari rabbi. Non prohibet hic dominus nomen magistri sed abusionem et vanam gloriam **322**, 41r

Quaestio quando permisit Deus hominem cadere et utrum gloria beatorum nunc in caelis sit maior **322**, 41r

Quaestio Quare ponimus in prima et in completorio dominicis confessionem quam in aliis horis. Responsio Quia in lege Inter omnia sacrificia acceptabiliora erant matutina et vespertina **322**, 44r

Quaestio quare tantum de frumento corpus Christi conficiatur. Responsio quia dominus comparavit se frumento **322**, 44r

Quaestio Si aliquis dicat ego volo te baptizare in nomine patris et filii an sic baptizatus sit **322**, 41r

Quaestio utrum anima Christi tunc facta est impassibilis cum egressa est a corpore an tunc
 demum cum redditum est corpori ne sine corpore glorificaretur **322**, 41r
 Quaevis sollemnitas quadragesimalis sequenti dominica inchoetur **367**, 1r
 Qualiter dominus venturus sit ad iudicium innuit nobis Iohannes **312**, 5rb
 Qualiter hodierna die dominus panem **356**, 55ra
 Qualiter post obtentam nuper de proditorum nostrorum insaniam nefanda victoriam **400**,
 185r
 Qualiter si vident quomodo videre desiderant et si videre desiderant quomodo vident **352**,
 114r
 Quam bonus cibus est, si nescis eo uti non dat saporem ... Non omnis qui dicit domine domine
 etc. Hodie ostendit nobis dominus in evangelio cum quo homo acquirat regnum **312**,
 41ra
 Quam dulcia faucibus meis eloquia tua domine. Dulce est ad loquendum **312**, 69vb
 Quam gloriose hodie regina processit et quanto devotionis affectum **340**, 41r
 Quam iustitiam Pharisaeorum statim exponit dicens Audistis quia dictum et cetera. Quam
 iustitiam qui implet, non statim **374**, 117r
 Quam pulchra es amica mea (Cant. 4,1). Quattuor sunt animae in castitate **326**, 108rb
 Quam pulchra es et quam decora carissima (Cant. 7,6). In hac auctoritate exprimitur triplex
 medicina virginum: Corporalis, mentalis et realis **393**, 70ra
 Quam timenda et persequens et quam fugienda prosperitas, viam aperte in hoc evangelio
 ostendit nobis **374**, 54r
 Quamdiu flores sunt in arbore et dum pendent in arboribus sunt delectabiles ad videndum
324, 41rb
 Quamquam istud verbum generaliter sit dictum, tamen specialiter potest appropriari beato
 Martino **324**, 50va
 Quamquam semper habeamus prae oculis magnos et intolerabiles labores **400**, 127r
 Quamvis Christus in propria venisset et cum dominus esset tamen in mundo voluit conversari
367, 215v
 Quamvis littera secundum beatum B[ernardum] hoc verum sit, quod inquirere de trinitate
 perversa curiositas est **365**, 97ra
 Quamvis multae aliae sanctae mulieres Deum sequerentur, istae **367**, 210r
 Quamvis secundum gloriam istud exponat **324**, 18vb
 Quando aliquis vult vendere equum suum ascendit super eum et facit eum saltare vel
 ambulare. Sic diabolus equis suis **393**, 49ra
 Quando celebramus dies fratrum defunctorum in mente habere debemus quid sperandum et
 quid timendum sit **312**, 114va
 Quando ponitur rarum ferculum alicui consuetum est ut dicatur **312**, 11ra
 Quando princeps sanctus et devotus habuit victoriam de adversario suo **324**, 25va
 Quandocumque dominus in Ierusalem ibat, statim ad templum properabat. Unde
 Chrisostomus Proprium est boni filii ut primum currat ad domum patris. Per hoc nos
 instruit ut quando ad aliquem locum **341**, 71r.
 Quanta sit fidei vestrae constantia quam erga nos et imperium prompta mentis alacritate
 protenditis aliena verborum argumenta **400**, 128v
 Quantum ad praesentem praedicationem in verbis propositis **356**, 39va
 Quantum colligitur ex verbis istis recolit ecclesia quadruplex beneficium **371**, 328va
 Quantum et qualiter hactenus te et tuos nostra serenitas **400**, 128r
 Quantumlibet aliae stellae reluceant, luna tamen et magnitudine praeminet et splendore **322**,
 45v

Quare discipuli tui transgrediuntur traditionem seniorum et cetera (Matth. 15,2). Transgressio legis est peccatum superbiae. Et ideo videndum est utrum **356**, 45ra

Quare et qualiter ad caelestes nuptias sit eundum. Nota. Primo quare Quia ad hoc inducit nos natura creaturae inopia curialitas. Primo natura Iste nuptiae celebrantur in civitate **338**, 142r

Quare filius carnem assumpsit non pater vel spiritus sanctus hoc ideo ut sicut omnia in sapientia fecit **322**, 26v

Quasi a facie columbi (!) fuge peccatum (Eccli. 21,2). Verba ista sunt sapientissimi Salomonis, in quibus verbis monet tam iuvenes quam senes, divites quam pauperes, religiosos **302**, 132rb

Quasi aurum in fornace probavit illos... Sap. 3(6). Hi gloriosi martyres Gervasius et Prothasius vexillo caelesti signati **340**, 28v

Quasi cedrus exaltata sum in Libano (Eccli. 24,17). Cedrus enim quantum in altum crescit **358**, 71r

Quasi cedrus exaltata sum in Libano (Eccli. 24,17). Cedrus quantum in altum crescit, tantomagis radices deorsum figit et significat beatam virginem, quae sursum crevit in quinque ramos, videlicet mater Dei, regina caeli **393**, 42vb

Quasi cedrus exaltata sum in Libano etc. (Eccli. 24,17). Cedrus quantum in altum crescit tamen deorsum figura significat beatam Mariam **326**, 105ra

Quasi dicat Si conresurrexisti cum Christo, quae sursum sunt quaerite, id est sequimini **306**, 19rb

Quasi diceret Ad me redire debetis, sicut a me recessistis **390**, 76v

Quasi oliva et cetera (Eccli. 24,19 oder 50,11). Quoniam, ut ait Damascenus ad Iohannem nihil est dulcior pabulo verbo Dei quod etiam superat dulcedinem mellis omnis **356**, 124ra

Quasi palma exaltata sum in Cades. Eccli. 24(18). Crux admirabilis sicut dicit Fabianus (sic! recte: Rabanus) in primo libro de laude crucis **340**, 46r

Quasi stella matutina in medio nebulae et cetera. Eccli. (50,6). In verbis istis sanctus pater a tribus per sancti spiritus electum organum commendatur: Primo a statu **364**, 76r

Quasi stella matutina in medio nebulae et quasi luna plena in diebus suis et quasi sol refulgens, sic ille refulsit in templo Dei. Verba sunt Eccli. (50,6). Clarae vitae refurgentia, clarae doctrinae sapientia et clarae famae eminentia beatissimum patrem nostrum Bernardum **361**, 127r

Quasi stella matutina in medio nebulae et quasi luna plena in diebus suis lucet et quasi sol refulgens in virtute sua, sic iste refulsit in templo domini (Eccli. 50,6). Salomonis sunt verba ista, qui sanctum istum comparat stellae propter fidei puritatem **306**, 97va

Quasi stella matutina in medio nebulae et quasi luna plena in diebus suis lucet et quasi sol refulgens, sic ipse refulsit in domo domini (Eccli. 50,6). Haec dicit qui dat ordinem stellae in lumine noctis. Sicut stellae materiales **384**, 135r

Quattuor est primus, primis tribus alter opimus **379**, 1ra

Quattuor ex causis agitur: Coniunctio carnis **396**, 62v

Quattuor facies uni et cetera (Ez. 1,6). Evangelistae depinguntur faciebus IIII^{or} animalium ut in hoc discat homo IIII^{or} summe necessaria ad salutem. In aquila **361**, 92v

Quattuor hic tanguntur: Primo patris, a quo postulat **358**, 76r

Quattuor homo considerare debet: Vitam praesentem, peccatum, infernum et regnum caelorum. Circa primum, scilicet vitam praesentem, tria notanda sunt: Brevitas, mutabilitas et vacuitas **393**, 24va

Quattuor modis ascendit dominus: Potenter, quia viribus propriis **380**, 123ra

- Quattuor nota in Christo salvatore nostro: Primum est beneficium salvatoris. Secundum magisterium eruditionis. Tertium privilegium dilectionis. Quartum **338**, 143v
- Quattuor notantur hic, quae ad efficaciam petitionis exiguntur, scilicet ut petat. Quid, scilicet vita aeterna **374**, 46
- Quattuor possunt hic notari: Primo: Quis esset defunctus, et quae eius mater. Secundo: Quis loculus et quae portae per quas effertur **374**, 85v
- Quattuor sunt animae in castitate **326**, 108rb
- Quattuor sunt genera hominum regnum Dei quaerentium: Quidam violenter rapiunt, alii mercant **364**, 119v
- Quattuor sunt gravissima peccata quibus offenditur spiritus sanctus. Horum auctores erant III reges qui cum Abraham contendebant, Amraphel linguam habens dolosam **312**, 95vb
- Quattuor sunt illa quae servis exspectantibus dominum suum conveniunt **396**, 29v
- Quattuor sunt propter quae amandus est Deus **326**, 113ra
- Quattuor sunt quae ab hominibus principaliter appetuntur, scilicet vita, fama, excellentia et laetitia. Sed peccator quattuor habet conditiones, quae **338**, 138v
- Quattuor sunt quae impletionem visis impediunt **326**, 108va
- Quattuor sunt quae separant Deum ab homine **326**, 107vb
- Quattuor sunt regulae scripturarum, id est historia, quae res gestas loquitur, allegoria, in qua ex alio aliud intelligitur, tropologia **306**, 99va
- Quem dicunt homines esse filium hominis. Mt. 7 (recte: 16,13). Festum hodiernum cathedra nuncupatur quia beatus Petrus **340**, 15r
- Quemadmodum rex vel alius magnus princeps transfretare vel in mari pugnare proponens **354**, 160va
- Quemcumque elegerit dominus ipse erit sanctus. Exo. 42 (recte: Num. 16,7). In verbis istis notatur dignitas ordinatorum et qualitas dignitatis ordinatorum ad ecclesiale ministerium **356**, 128ra
- Qui amat patrem aut matrem plus quam me, non est me dignus et cetera (Matth. 10,37). Sunt duo praecipue, de quibus omnia mala crescunt, scilicet malus timor **369**, 113va
- Qui ambulaturus esset viam tenebrosam et difficilem **312**, 47vb
- Qui ascendit ad alta ascendit et terrena relinquit. Quae reliquenda sunt quia in terrenis nihil est vere bonum **356**, 99rb
- Qui audit me non confundetur (Eccli. 15,4). Homines multa et magna faciunt quandoque ut vitent confusionem verecundiae. Quanto magis hoc parvum debemus facere, scilicet audire beatam virginem **393**, 42va
- Qui baptizatur tantum tribus guttis aquae baptizatus est **322**, 46v
- Qui bene praesunt presbyteri dupli honore digni habentur. I Thy. V° (17). Quia hodie novus sacerdos missam suam primam celebrare intendit, dicere propono quare sacerdotes **361**, 71r
- Qui bene praesunt presbyteri dupli honore digni habeantur (1. Tim. 5,17). Verbum bonum et consolatorium dicit beatus Dionysius, quod divinitatis est infima per media ad suprema **356**, 127ra
- Qui colit hic comas voltus habitat loca Christum **396**, 174r
- Qui dat ad usuram, leno, meretrix quoque raptor **322**, 135v
- Qui descendit ipse est et qui ascendit super omnes caelos ut adimpleret omnia (Eph. 4,10). Nunc quomodo descendit per manifestationem sui in creaturarum **356**, 90ra
- Qui dormit ab opere vacat. Unde in labore hominum non sunt **374**, 2r
- Qui est ex Deo verba Dei audit. Ibidem (Ioh. 8,47). Sicut sanctus Gregorius Probatio dilectionis exhibitio est operis **395**, 66r

Qui facit incestum deflorans aut homicida **341**, HD, Spiegel; **364**, 235v
 Qui facit incestum deplorans (sic! recte: deflorans) aut homicida **368**, HD, Spiegel
 Qui facit veritatem venit ad lucem ut manifestet eius opera, quia in Deo sunt facta. Ioh. III°
 (21). Ex hoc verbo sacerdos Malachiae II° Angelus domini exercituum **306**, 76rb
 Qui fuerit mundo innititur calomo (!) harundineo **326**, 114vb
 Qui globat studet quomodo ad metam proveniat... Diliges dominum Deum tuum etc. Hoc
 verbum domini saepe repetit provocans **312**, 45ra
 Qui gloriatur in domino glorietur etc. (1. Cor. 1,31; 2. Cor. 10,17). Hic distinguit triplex
 gaudium mundanum, spirituale, caeleste. Mundanum triplex **312**, 84ra
 Qui gloriatur in domino glorietur (1. Cor. 1,31; 2. Cor. 10,17) propter quinque, materiam,
 formam **326**, 107vb
 Qui habet Deum secum in corde in arduis auxilium sperat **312**, 6va
 Qui habitas in hortis amici auscultant fac me audire vocem tuam (Cant. 8,13). Auscultat
 peccator virginem sicut medicus verecundus **393**, 77rb
 Qui interpretatur iudicium vel regula et corona. Omnia bona sua illuc referens, unde
 acceperat, quia omne donum optimum et cetera **393**, 40ra
 Qui invenerit turpiter agere clericum cum cognata sua etiam in tertia **322**, 39r
 Qui me confessus fuerit coram hominibus confiteor et ego eum coram patre meo. Matth X.
 (32). Duo proponit hic Christus, meritum laboris cum dicit qui me confessus fuerit **396**,
 7r
 Qui me confessus fuerit coram hominibus et cetera. Lu. XII (8). Nota confitendus est Christus
 corde. Ps. Confitebor tibi domine in toto corde meo. Videlicet memoria, intelligentia et
 voluntate **393**, 5vb
 Qui me scribat Hermannus nomen habebat **306**, 48vb
 Qui multis utitur verbis laedit animam suam (Eecle. 20,8). Saepi aures tuas spinis et noli
 audire verbum **380**, 127rb
 Qui ordinate vult facere eleemosynam a se ipso debet incipere **365**, 95vb
 Qui parce seminat, parce et metet et cetera (2. Cor. 9,6). Apostolus non dicit sed seminat.
 Secundum quod glossa dicit Dare eleemosynam non est **302**, 121rb
 Qui peccat in Deum non est nostrum remittere donec credamus dimissum habere **328**, 87v
 Qui polluitur noturna pollutione si celebret sine necessitate peccat sed non mortaliter **322**,
 46v
 Qui praecedebant et qui sequebantur clamaverunt osanna fili id est salva **322**, 44r
 Qui praebant et qui sequebantur clamabant Osanna filio David (Matth. 21,9). Osanna est
 Hebraeum verbum, compositum ex corrupto et integro: Osi et anna. Osi sonat salva vel
 salvifica **374**, 35v
 Qui scripsit scribat supra cum domino vivat. Amen **366**, 121vb
 Qui scripsit scripta sua ... (nicht manus) sit benedicta **400**, 95v
 Qui se humiliat exaltabitur (Luc. 18,14). Proponit nobis dominus duas vias, scilicet viam
 humilitatis et exaltationis et ponit terminos cuiuslibet viae, quia qui se humiliat **374**,
 78v
 Qui sequitur me et cetera (Ioh. 8,12). Sequendus est Christus tripliciter. Sequi enim eum
 debemus tamquam ducem, tamquam lucem et tamquam quietem. Primo **338**, 124v
 Qui sequitur me non ambulabit in tenebris. Io. VIII (12). Homines errantes de nocte multum
 gaudent ad clamorem vocis et ad aspectum luminis. Sed iam Christus emittit vocem et
 producit lumen **393**, 4vb
 Qui simoniace utitur religione, si renuntiat vadens ad portam et rursus rediens rogit **322**,
 46v

Qui steterunt a longe ... (Luc. 17,12). Adhuc multa habeo vobis dicere sed non potestis portare mihi. Sicut ager semen **312**, 47rb

Qui sunt isti qui ut nubes volant ... Is. XI (recte: 60,8). Cum omnes apostoli gratiam apud Deum patrem obtineant Petrus autem et Paulus videntur quadam fidei virtute praecellere **340**, 31r

Qui transit per nemus in quo scit vel forte timet esse latrones, multum timet spoliari et non est securus donec transierit. Item nec peregrini **393**, 59rb

Qui vicerit vestietur vestimentis albis et non delebo nomen eius de libro vitae. Apo. III (5), ubi notantur tria a (!) commendationem huius martyris. Primo eius **354**, 207ra

Qui volunt pasci a domino exemplo illorum, quo (!) pasci sunt ab eo VII panibus, utpote ipsi **374**, 69v

Qui vult servare quadragesimam in devotione et sanctitate cum ad acquirendam sanctitatem instituta sit et conservandam debet facere duo **320**, 58rb

Quia beata Lucia speculum perfectionis vitae fuit fidelibus **340**, 2v

Quia, carissimi, apud belligeros viros stultitiae est appellare potentem in pugna **395**, 106v

Quia fit mentio de nummo in evangelio, notandum V genera nummorum. Primus est quia stagneus totus totus ineptus **374**, 125r

Quia fuimus in hac quadragesima in abstinentiis et ieunio **320**, 87rb

Quia fuimus in hac XL^a in abstinentiis ieuniis et aliis afflictionibus sanctae paenitentiae, idcirco ut illud quod usque modo **346**, LXVIIrb

Quia hodie agimus festum sanctorum quorum reliquiae in hac praesenti ecclesia requiescunt, ideo nos **395**, 120r

Quia hodie novus sacerdos missam suam primam celebrare intendit, dicere propono quare sacerdotes **361**, 71r

Quia homo naturaliter desiderat audire **356**, 46ra

Quia in pauca fuisti fidelis ... Mt. XXV (21 bzw. 23). Primo notatur meritum ibi quia in pauca **396**, 22r

Quia infirmitates valent ad devotionis exercitium. Ys. XXXVIII Vade et dic **374**, 22r

Quia inter cetera sacramenta ecclesiae eucharistiae sacramentum plus difficultatis continere videtur **348**, 66va

Quia ipse est oleum in devotione dicitur I Regum XVI (1), ubi dicit pater ad Samuelem Imple cornu tuum oleo **382**, 146vb

Quia magna gratia vitae intus erubescet **340**, 34r

Quia magnificum dominum magna decet largiri ideo Deus aeternus summus magnificus et summae liberalitatis promisit olim spiritum sanctum **395**, 140r

Quia nihil est in hoc mundo humano cordi terribilis ipsa morte **396**, 9r

Quia omnes amicos suos multum honoraret dominus, sicut ista auctoritate dicitur istos tamen praecipue apostolos inter alios honoravit **393**, 47rb

Quia per septem dona spiritus sancti et per septem petitiones in oratione dominica vitantur septem vitia **313**, 2r; **380**, 142r

Quia perfecte exprimendum amabilitas illius pueri hodie nobis nati omnes linguae deficiunt **395**, 103v

Quia salvator noster dominus Iesus Christus dixerat de se ipso die 3a resurgam **340**, 35r

Quia si consideras resolutionem tuam **393**, 77rb

Quia sicut dicit sapiens Dilectio perficit operationem sicut pulchritudo iuventutem et sicut lapis pretiosus pulchrificat anulum et sicut aurifigium vestimentum. Ideo ut **356**, 38rb

Quia sunt sententiae sapientis ideo sacra scriptura volens nobis beatae Margaritae merita intimare **340**, 33r

Quia super pauca fuisti fidelis super multa etc. (Matth. 25,21 bzw. 23). Hic duo notantur scilicet meritum huius sancti **396**, 25r

Quia tempore quadragesimae peccatores Deo reconciliantur per paenitentiam. Idecirco ostenditur in hodierno **346**, L1rb

Quia tempus quadragesimae est tempus devotionis et magnae sanctitatis **320**, 77va

Quia tempus quadragesimae est tempus devotionis et magnae sanctitatis, idecirco frequentius praedicatur isto tempore quam aliis temporibus **346**, LVIIva

Quia tempus quadragesimae est tempus in quo instandum est purgationi et mundationi cordis nostri **320**, 48ra

Quia tribus modis peccat homo: Cogitatione, locutione, opere. In signum triplicis curationis dominus suscitavit 3 mortuos **374**, 118r

Quia valde periculosum est omni tempore in peccato vivere, sed praecipue tempore XL^{ae} in quo homo debet servire Deo in **346**, XVIIrb

Quia valde periculosum est omni tempore vivere in peccato. **320**, 51va

Quia vos qui laborum nostrorum hactenus non fuistis expertes **400**, 149v

Quibus doctor bonus labium veritatis assumit Primo, ut incorporet sibi, secundo, ut illam distribuat aliis **393**, 8ra

Quibus est cor unum **400**, 187v

Quicumque fecerit voluntatem patris mei qui in caelis est, ipse meus frater et soror et mater est. Mt. XIII (recte: 12,50). Duplex distinguitur cognitio sive propinquitas: Naturalis **354**, 82rb

Quicumque spiritu Dei aguntur, hi filii Dei sunt (Rom. 8,14). Vide cuius equum equites. Si equum spiritus sancti, ducet te in desertum paenitentiae. Sic legitur de Christo **374**, 73r

Quid dominus virtutem caelorum nisi angelos, archangelos **369**, 11rb

Quid est aliud nisi quod in eius recordatione me tangere solet et tam **381**, 164v

Quid est mulier? Hominis confusio. Insatiabilis bestia **341**, HD, Spiegel

Quid est virtus? Virtus est voluntarius animi assensus in bonum. Bernardus Bona enim voluntas est origo omnium **381**, 167v

Quid faciet sacerdos si infirmus petiti sacerdotem et interim quando venit obmutuit vel factus est amens vel freneticus? Sacerdos veniens **364**, 141r

Quid facimus pie pater **400**, 187r

Quid hoc audio de te, redde rationem etc. (Luc. 16,2). Nota historiam evangelii. Iste enim villicus non in fraudem sed in prudentiam nobis proponitur **371**, 291ra

Quid hoc audio de te, redde rationem villicationis etc. (Luc. 16,2). Monet sapiens futuram famem et penuriam praecavere **312**, 41vb

Quid luce nobilior, quae est natura omnium constitutiva et rerum pulchrificativa, unde **338**, 146r

Quid mihi et tibi quia venisti contra me ut vastares terram meam etc. **312**, 65va

Quid singuli antiqui magistri dictaverunt. Primo philosophus de luce; Aristoteles de tempore. Solinus de umbra **311**, 7ra

Quid tibi vis fieri mihi fac, quid non tibi noli **322**, 53r

Quid vis ut faciam tibi? Rabboni ut videam lumen (Marc. 10,15). Nota quadruplex invenitur caecitas in sacra scriptura, cum etiam quadruplex adhibetur curatio. Prima est de caeco nato **374**, 26r

Quidam amant Deum **326**, 106va

Quidam antiquorum error erat quod visum futurum non fieret. Sed iste error pluribus **356**, 10ra

Quidam clericus cum clerica sua dormiens puerum suffocavit eodem in lecto reperiunt talis non celebrare debuit **322**, 39v

- Quidam clericus in Carnotensium civitate degebat qui erat levis moribus **326**, 82rb
 Quidam cum filio suo ivit ad sanctum Iacobum in itinere, quidam hospes perdidit res suas
326, 74ra
 Quidam de fratribus dixit beato Arsenio quid faciamus pater quia non sentio compunctionem
326, 70vb
 Quidam dicunt pretiosos et iam damnatos videlicet ecclesiae ius ordinandi et consecrandi
 perdidisse **322**, 70r
 Quidam dixerunt quod anima principaliter viget in capite ut plures alii quod in corde **354**,
 92va
 Quidam episcopus audivit confessionem cuiusdam mulieris quam pater prius suus cognoverat
 et habebat puerum ex ea **326**, 88va
 Quidam frater interrogavit abbatem dicens Putas abba si sic modo persecutur nos diabolus
 sicut antiquos patres **326**, 80ra
 Quidam frater requisivit abbatem Isaac dicens Abba quare daemones te ita timent **326**,
 79vb
 Quidam frater requisivit senem dicens Dic mihi pater, cur tam graviter inpugnamur a
 daemonibus **326**, 80ra
 Quidam frater rogavit abbatem Pimenion dicens Qui sunt unius meriti fratres respondit
 senex **326**, 76ra
 Quidam frater vicinus cuiusdam magni senis occulte ingrediebatur cellam eius et quidquid
 debebat senis furabatur **326**, 91ra
 Quidam homo erat dives, qui habebat villicum et cetera (Luc. 16,1). Villicus quasi villae
 custos dicitur et ponitur hic pro dispensatore, qui totam domus substantiam dispensat
374, 73v
 Quidam latro noviter vaccam rapuerat et ad comedendum properabat **326**, 80ra
 Quidam maleficus et peccator existens in nemore quadam vice coepit conteri et dolere de
 peccatis suis et veniens ad eremitam, qui fuit **393**, 57ra
 Quidam nec petunt nec accipiunt ut desperantes. Alii petunt et accipiunt ut paenitentes **354**,
 84vb
 Quidam physicus fuit in ordine Cisterciensi discurrens per provincias propter medicinas **326**,
 88vb
 Quidam pro furto est a iudice captivatus, qui omnia ea quae habuit vel ex furto vel quocumque
 alio modo abstulit; quaeritur Si in foro paenitentiae cogi debeat ad redditionem **322**,
 39v
 Quidam promisit cuidam amasiae sua quod eam vellet ducere legitime. Post promissum
 cognovit eam et post haec etiam nepotem viri admisit **322**, 39r
 Quidam sapiens dicit Deus autem omnem mundum sicut piissimus pater gubernat **328**, 83v
 Quidam scholaris obiit Parisius et dimisit socio suo culcitrum quondam ut erogaret pauperibus
326, 103va
 Quidam sunt qui nolunt peccare cum mulieribus et tamen libenter loquuntur et iocantur cum
 eis et habent familiaritatem cum eis **393**, 49va
 Quidam sunt sub carne, quidam in carne **326**, 106rb
 Quidam vero imitantur semper malum et numquam bonum. Si vident aliquem ire ad
 tabernam **312**, 59vb
 Quidam vocatur Geraldus, hic dum esset adhuc laicus desiderabat quondam properare ad
 limina sancti Iacobi **326**, 83rb
 Quilibet homo baptizatus prout in hac vita meritur acquirit sibi proprio merito **393**, 73rb
 Quilibet homo debet converti cum Maria Magdalena a peccato per paenitentiam propter tria,
 scilicet Deum, seipsum, proximum. Propter Deum tribus modis **393**, 46va

Quingentos decies cum bis centum minus uno annos dic ab Adam donec verbum caro factum est. Versus **312**, 3v

Quinque considerantur hic, scilicet: Qui dixerit, quando, quid, ubi, quare. Qui: Tres magi reges **374**, 15r

Quinque de causis dimittit Deus peccatorem vivere super terram: Primo propter conversionem, unde **306**, 98rb

Quinque ex eis erant fatuae et quinque prudentes. Mt. XV (recte: 25,2). In quinario prudentium designantur omnes iusti **396**, 37v

Quinque ex illis erant fatuae et quinque prudentes. Mt. XXV (2). Nota quinque prudentias electorum et quinque stultias reprobatorum. Electorum prudentia prima est in correctione erratorum **393**, 9va

Quinque fratres erant et convenerunt propter aedificationem ut de sua vita aliquid **390**, 52r

Quinque fratres leguntur fuisse quorum unus existens examinator eorum dixit **390**, 55v

Quinque modis Christus ascendit, quia primus homo quinque modis descenderat. Descenderat enim primo modo subiendo sensualitati ratione cum consensit. Secundo per **374**, 47r

Quinque modis peccat uxore maritus abutens **322**, 135v

Quinque notanda sunt. Primo, quia misit. Secundo, quia filium. Tertio, quia unigenitum. Quarto, quia in mundum. Quinto, ut vivamus per eum **374**, 55r

Quinque notantur in hoc evangelio: Personae venientes, veniendi qualitas **393**, 70rb

Quinque panes dat Deus homini cuilibet quibus confortat eum ne deficiat in via **312**, 40ra

Quinque sunt domus, prima corporalis et defectiva, secunda flebilis et respectiva **395**, 65v

Quinque sunt quae hominem prudentem faciunt **326**, 112rb

Quinque talenta commisit nobis dominus quae debemus ei reddere in morte **312**, 57va

Quis dubitet quod quanta contemplativi spiritus spiritum in creato amplius appropinquat **313**, 27r

Quis est hic et laudabinus eum... Eccli. 31(9). Egregius martyr beatus Petrus de praedicatorum ordine florido fuit **340**, 22v

Quis est homo qui possit sequi regem factorem suum (Eccl. 2,12). Et dicendum quod non potest homo sequi nisi tractus iuxta id Io. Nemo potest venire ad **338**, 121v

Quis est iste qui venit de Edom tinctis vestibus de Bosra. Ys. LXIII (1). Nota quod angeli in ascensione domini tria videntur admirari, videlicet ipsius Christi circa nos benignitatem, amictus venustatem **380**, 106va

Quis ex vobis arguet me de peccato (Ioh. 8,46). Hoc vere Christus dicere potuit, quia non est inventus dolus in ore eius. Sequitur in **374**, 108v

Quis ex vobis arguet me de peccato. Si veritatem dico, quare vos non creditis mihi. Io. 8(46). Una magna causa, quare **367**, 136v